liberalitas/ magnificae/ re. sive car?etia aequum et lu? x?turu?. Sili hi? vici?os/ et opa vici?osa sive ac? vici?os: q? s? opposita t?ib? v?t?ib? ut ignaria/ pusillanimitas/ peccata re. **S**ed sunt defec? corporis: sicut sunt defec?us m?boru? Defec? aur mala dispositio corum. videlicet oculorum/ corporis manu?/ pedu? v?l? q? ho? e gibbos?/ claudus/ male videt/ lusc?/ surdus/ aut male audiens/ balburius/ ifini?/ poltor? re. **T**ertius s? defec? i Defec? bonis fortun? ut q? ho? e medice?/ paup/ aut ml? in bonis tu? indig?os/ ignobilis/ illegitime natu? v?l? q? cas/ fortune rer. pleamis/ aut porceta re. Tales ei? et p?siles defec? sole? boies sibi mutuo i facie obijicere.

Hie p?missis dicendi e. P?no q? ho? p? proximo suo inferre peccata obijicendo sibi defec?us aie sive elpe. ut cu? iuriose i facie sibi de aliquo p?c?m qd fec?/ pura q? est homicida/ raptoz/ adulere/ sup? v?aur?/ sic de alijs. v?l? dicendo sibi/ tu? es heretic?/ infidel/ stultus/ fatu?/ ignar? re. t?les em? dicunt defec? aie: qd p?b?b? Eccl. viij. cu? d?r

Ne despicias hoicem auerteret se a peto. nec impropes ei. q.d. Ne despicias hoicem auerteret se a peto. nec a peto p? p?iam. sic nec ch?is magdalena? Lu. viij. Nec p? filiu? p?dig? reverente Luc. xv. Sz q? frat tu? e debet gaudere sic et angel? gaudet de petore p?iam agere Luc. xv. Et ruipe peto fui si sic et ipse. v?l? si n? fui si e potuisti: vel adhuc e poteris. Hec h?re. Un? subdit. Et ne impropes ei. s. p?c?m qd fec? vel si ex fragilitate i p?m l?baf: q? n? ho? q? facias bonu? et pecceris. **S**ed alio fac? inuiri?a p?rio ei peccata dicendo. i coop? sibi obijicit defec? corporis sup? tactos. vice q? sit eec?/ claud? re. Et talis p?pe zuiciu? de no? peccata: q? g?nialis p? peccata et accipia. ut dicendo. tu? p?c?m claud?/ tu? distorte nequa/ tu? pessis me strabo: et sic de alijs. **T**ertio q? peccata se maledicendo p?rio p? sibi obijicere defec? forsan runer: et dicendo. tu? medice/ tu? rustice/ tu? fili me recrias. v?l? reducendo et obijicendo sibi i facie bo? n? qd fec? illi: ut dicendo. ego i talitu? neceitate tibi subueni: alias fuisse derelict?/ v?l? p?fugis fac?/ aut cap? re. Et talis iuria d? p?pe iprope ri? qd p?b?b? Eccl. cu? d?r. L u deder? ne iropes res. q.d. L u deder? aliquid alicui: ne impropes ill? sed iuris d?m ut de glo. q? dat oib? affluent? et non impropes Jacobi. j. Et Eccl. xx. d?r. Exigua dabit et infra ipropabis. Et sic p?pe loquendo co?miciu? dicit. qn? alijs alicui obijicit defec? corp? p?c?m/ v?l? q? sit illegitime natu?; q? n? e?l? c?p? sed p?c?m. Et sic d?r? t?ouciu? i. q? si viciu?. L o?t?u? vero p?pe. d?u? alteri obijicit culpa. Et impropes ri? d?u? obijicunt defec? fortune: ut q? sit paup vel reduc? sibi ad memoriam auxiliu? qd illi fec? Hec scrips? The?m. ii. ii. o. lxiiij. art. i. Hec de p?mo qd sit peccata et quo? t?ouciu? re. **S**ed videndum e. ut peccata sit sp? p?m: et q?le mon? duplicitate aut v?niile. Pro in?t?e ad h?c q?n?c. Et p?sidat? norandum: q? vba p?n? duplicit? p?siderari. Uno vba m?o inq?nu? se qd? son? audibile? et sic n?l?m no cumu? i?scit. p?rio nisi forte g?uado auro: ut et